

ZZ/922/005/D/2023

Gdańsk, dn. 31.10.2023 r.

Do Wykonawców

postępowania na dostawę liofilizatora z wyposażeniem dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej

udzielanego na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

1.

Czy Zamawiający dopuści liofilizator o pojemności kondensatora 22 kg? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: TAK

2.

Czy Zamawiający dopuści liofilizator z menu w języku angielskim? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: TAK

3.

Czy Zamawiający wymaga aby pompa próżniowa była w wykonaniu chemoodpornym? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: TAK

4.

Czy Zamawiający dopuści pompę próżniową o wydajności 8.9 m³/h? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: TAK

5.

Czy Zamawiający dopuści liofilizator bez wyświetlania terminów obsługi serwisowej? Liofilizator nie wymaga przeglądów technicznych są one jedynie zalecane i nie wpływają na okres gwarancji. Oferowany liofilizator posiada licznik godzin pracy dla pompy próżniowej, który informuje Użytkownika o konieczności wymiany oleju. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: TAK

6.

Czy Zamawiający dopuści liofilizator o poziomie hałasu do 60dB? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: TAK

Zamawiający w dniu 30.10.2023 **przedłużył termin składania ofert do 10.11.2023 r. do godz. 15:00.**

Z poważaniem,

Dziekan
prof. dr hab. inż. Andrzej Seweryn
WYDZIAŁ INŻYNIERII MECHANICZNEJ I OKRĘTOWNICTWA